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SPRAWOZDANIE SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 
 

Nazwa regat:  

Miejscowość:  

Akwen:  

Organizator regat:  
 

Data regat: od    do   
 

Nr licencji regat:  
 

I. SKŁAD KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ: 
 

 

Mierniczy regat:  

Lekarz /obsługa medyczna:  

Kierownik zabezpieczenia trasy:  
 

II. W REGATACH UCZESTNICZYŁO: 
 

klasy 
jachtów/desek 

          RAZEM 

1.  jachtów/desek             

2.  ilość zawodników             

3.  klubów             

4.  państw             

 
III. TERMINARZ REGAT: 

publikacja zawiadomienia o regatach:  

publikacja Instrukcji Żeglugi:  

zamknięcie listy startowej:  

ilość wydanych komunikatów dotyczących IŻ:  

ogłoszenie wyników ostatecznych regat:  
 

Dokumentację regat przygotowano w dniu   i wysłano do Kolegium Sędziów PZŻ. 
 

IV. UWAGI I WNIOSKI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO: 
 

 
 
 
 
   

(miejscowość)    (data)    (podpis Sędziego Głównego) 
 

Lp.  Imię i nazwisko 
Funkcja  Sędzia 

klasa/nr licencji KS  ZP 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        
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